
 

 
Почитувани, 

Подолу се Инструкции за уплата во фондот ВФП Дивиденда Акции 
 

 
Dear all, 

Below you can find payment instructions for WVP Dividend Equity. 
 
 
 
 

 
ВФП Дивиденда ИНСТРУКЦИИ ЗА УПЛАТА 
Цел на дознаката Купување на удели 
Повикување на број (задолжување) ЕМБГ/ЕМБС ................. 
Назив и седиште на примачот ВФП ДИВИДЕНДА АКЦИИ ; ул.Бул. Кочо Рацин бр.3-2/3&4, Скопје 
Трансакциска сметка на примачот 300000004580085 
Банка на примачот Комерцијална Банка АД Скопје 
Повикување на број (одобрување) ЕМБГ/ЕМБС 
Шифра 262 

WVP Dividend Payment instructions 
Reference No. 02-781-0000023.5- if required 
IBAN MK07300781000002388 
SWIFT KOBSMK2X 

Bank Address 
Komercijalna banka AD Skopje, str. Orce Nikolov 3, 1000 Skopje, 
Macedonia 

 

Друштво за управување со инвестициски фондови ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје 
ул.Бул. Кочо Рацин бр.3-2/3/4, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82; www.wvpfondovi.mk; contact@wvpfondovi.mk; 
ЕМБС: 6983120; Број на сметка: 370 011100115779 Еуростандард Банка АД Скопје 


